
-E!qF!E;

Bosna iHercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo unutra5njih poslova

EocHa lr Xepueronaua
Oeaepaqzja Eocre a XepqeroauHe
KAHTOH CAPAJEBO
MunucrapcrBo yuyrparrrrbrrx [ocJroBa

Bosnia and Herzegovina
o 

" 
0 ""[Tn?i3i:tiff#it'd go v i n a

Ministry of lnternal Affairs

Broj: 04-14-4-1703-2
Sarajevo, 01.04.2019. godine

U skladu sa dlanom 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II dio B,
zakonao javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BiH;,, aroi eetrcy. pripreinljen je

Pozrv zA DosrAVU PONUD AZAPRUZANJE usLUGA HorELsKoc sMJESra"ra u
BOSNI I HERCEGOVINI I INOSTRANSTVU U 2OIg. GODINI

ovim pozivom na osnovu odluke broj 04-14-4-1703 od 25.03.201g. godine pozivate se da
dostavite ponudu za usluge hotelskog smje5taja za potrebe Ministarst,ia unutrasnjih poslova
Kantona sarajevo u periodu april - decembar 2019. godine, kako slijedi:

1. Ugovorni organ: MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA KANTONA SARAJEVO

Adresa: La Benevolencije l6 , 71000 Sarajevo
IDB/JIB: 420022850A06
Tel: 033 286 770
Faks:033 200923

2. Opis predmeta nabavke i tehniike specifikacije:

USLUGE HOTELSKOG SMJESTA;A U BOSNI I HERCEGoVINI I INoSTRANSTVU U
PERIODU APRIL _ DECEMBAR 2019. GODINE,

JRIN: 551 10000-4 (usluge horelskog smje5taja)

Tehnidka specifikacija: Noienje u jednokrevetnoj sobi sa dorudkom (sa ukljudenim pDV-om i
svim ostalim pripadaju6im poreskim obavezama i troikovima).

Mjesto pruLaryausluga: u Bosni i Hercegovini i inostranstvu

3. Procijenjena vrijednost nabavke za period tokom kojeg de se nabavljati predmetna usluga:

2.136,75 KM (bez pDV-a)

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mai I : ministar@mup.ks.gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: * 387 (0)33 226-445

Sara.ievo, La Benevolencije 16

, rto"lol *.
/:+"Y"! ;t-' ia \'

rrf 
'fiff,ry",fi

'F"i swxxry ,l'f l
\ \. nxtr*t{tf ,.y /
\ "$J{ {fi.'S#-4rl ,/

'"-)rld."',



4.

5.

Naiin dostavljanja ponude:

putem po5te, faksa, e-mail-a

Adresa na koju se ponuda dostavlja:

La Benevolencije 16, 7 1000 Sarajevo
Tel:033 286939
Faks:033 611 099
e-mail : komercii ala@mup.ks. gov.ba

Da li se ugovor za usluge zakljuiuje za jednokratno izvr5enje odredene usluge ili na period
koji ne moil,e biti duii od 4 godine:

Usluge ie se pruZati sukcesivno, prema potrebi u periodu april - decemabar 2019. godine. Radun
za izvr5enu uslugu 6e se smatrati ugovorom, od jednog ili vi5e dobavljada.

Krajnji rok za dostavu ponuda:

31.12.2019. godine do 12:00 sati

Kontakt osoba, kontakt telefon i e-mail:

Amela Me5ii, 033 286 939,

Katica

Dostaviti:
1. Sektoru komercijalnih poslova,

?. Kabinetu ministra - odnosi s javnoSdu radi objave na web stranici ugovornog organa i
3. a/a.

6.

7.

8.

K3"*-j:m
! ": Il-lK**.:rr. ?o

I r':r.. tlt

web: http://mup.ks.gov.ba
e-mail: ministar@mup.ks. gov.ba

Tel: + 387 (0)33 286-701,286-702,
Fax: + 387 (0)33 226-445

Sarajevo, La Benevolencije 16


